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      Република Македонија
        И З В Р Ш И Т Е Л                                                                           
            
Крум Коцарев                                                                                             И.бр.66/21
   именуван за подрачјето
	         на Основниот суд

	граѓански и кривичен суд Скопје


   ул.Маршал Тито бр.16 /2 - 1                                                                 
            
тел. 02 3213 - 360
              



       ЈАВНА ОБЈАВА 
(врз основа на член 48 од Законот за извршување ,, Сл. Весник бр.72 од 12.04.2016 година “ и Закон за изменување и

дополнување на законот за извршување ,, Сл. Весник бр.233 од 20.12.2018 година “ )
Извршителот Крум Коцарев од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Друштво за градежништво трговија и услуги АНДРИНИКО ДООЕЛ експорт-импорт с.Дељадровци, општина Илинден од Скопје со ЕДБ 4030005619034 и седиште на с.Дељадровце, преку полномошник Адвокат Сашко Дуковски од Скопје, засновано на извршната исправа Пресуда 50 ПЛ1- ТС - 487/18 од 12.06.2019 на Основен граѓански суд Скопје и Пресуда ТСЖ 333/20 од 26.11.2020 година на Апелациониот Суд Скопје, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги ГЕРМАН ЕЛЕКТРО МЕХАТРОНИКС ДОО Илинден од Скопје со ЕДБ  4080014546462 и седиште на Технолошко индустриска развојна зона Скопје - парцела 14.6 Илинден Скопје, за спроведување на извршување во вредност 1.089.518,00 денари, на ден 29.03.2021 година го:

      П О В И К У В А
Должникот Друштво за производство, трговија и услуги ГЕРМАН ЕЛЕКТРО МЕХАТРОНИКС ДОО Илинден од Скопје  со ЕДБ  4080014546462, со седиште на ,, Технолошко индустриска развојна зона “Скопје - парцела 14.6 Илинден Скопје, заради доставување на:
Заклучок за определување на проценител кој ќе врши процена на предмети (врз основа на  член 103 од Законот за извршување) од 08.03.2021 година на Извршител Крум Коцарев од Скопје, Заклучок за известување на странка за попис (врз основа на член 96 став (4)(5) и (6) од Законот за извршување од 08.03.2021 година на Извршител Крум Коцарев од Скопје, Записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на член 103, 104 и 105 од Законот за извршување) од 09.03.2021 година на Извршител Крум Коцарев од Скопје, Извештај за Проценка на транспортни средства бр.86 од 10.03.2021 година од АБЦ Бротхер ДООЕЛ Скопје, Заклучок за начин на продажба на попишаните предмети (врз основа на член 109 од Законот за извршување) од 22.03.2021 година на Извршител Крум Коцарев од Скопје, Заклучок за продажба на подвижни предмети со усно јавно наддавање (врз основа на членовите 108 и 109 од Законот за извршување) од 22.03.2021 година на Извршител Крум Коцарев од Скопје .
во рок од 1 (еден ден) сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.

Се предупредува должникот Друштво за производство, трговија и услуги ГЕРМАН ЕЛЕКТРО МЕХАТРОНИКС ДОО Илинден од Скопје  со ЕДБ  4080014546462, со седиште на ,, Технолошко индустриска развојна зона “ Скопје - парцела 14.6 Илинден Скопје, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка.

Оваа јавна објава се објавува преку дневниот печат - Нова Македонија кој е во оптек на целата територија на Република Северна Македонија, како и на веб страната на Комората.

Објавата се врши и со еднократна објава во ,,Службен Весник на Република Северна Македонија“,  од кога започнуваат да течат роковите за постапување.
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